Послуги їдалень учнів 5-11 класів 

пільгових категорій (аутсорсинг)). 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями, 

UA-2025-08-20-003350-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

1 048 200,00 грн. (Один мільйон сорок вісім тисяч двісті гривень 00 копійок). 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено статистичним 

аналізом загальнодоступної інформації про ціну предмета закупівлі на підставі 

затвердженої центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та